UM AInNg1auUuAnAN¥INISIANIT UM Inendsvauwiy
o o
(aUuW 32 / 2564)
- a o vet < v v o P
1504 ‘mﬂuaunﬁnmgguﬁwsaauﬂszmammg - YaLUBY (SOUN 2)

Uszd1yndvnil 1 Ussdlnsfinen 2564

Lﬁalﬁmiﬁnﬁumiaavﬂizmamwﬁ waznisasuinpuantivesindnwiingde
Tudindnwin1sdnnis uivendeveunny [Wuluawsedeu uminerdeveunny 1éen1sinw
seAulndiafined w.a. 2560 99 31.2 Usznoufyu 4o 4.2 vesUseniatudfnine ds
uingdeveuwiu (Uufl 28/2560) Feq nmsdeuUszanannu} uaznsaouianaaudh Uszne
o Jufl 25 unsAu w.a. 2560

eafudruraminAuluningt 40 2195AA0ILATNINGT 85 uansET 1Ty R
WNANEETBUNAY WA, 2558 wazFdauniAnerdevounnu A 5161/2558 (301 uaugiuransly

a s - a o o al (=3 = vaia &
UHUANITUNUBSNITUR &9 Juil 28 nIngau w.A. 2558 TelszniasteTeliansasulssuia

Y

Voo oA

% v A -l ° a ] - o v W
AN - VOB (5oUT 2) Yszinyedvd 1 Umsfinw 2564 dwmudndnwrsziudufindne wau
¥ nrdeTufindnwin13dnnis Wsunsu Executive MBA warTusunsy Young Executive MBA Tu
) - o &
Fuandil 21 BamAn WA, 2564 1981 09.00 - 13.00 U. MuUSEABLLUTEUTENAT

Uszne o Yuil 18 Bevnau w.a. 2564

(n3.Anade 13ASNINa)
599ANUAEEITINS UHTRNMSuUnuAUA

ngaeUuRnFnwINISINNS YMINEIABYDURAY



PNEITULUUTEUSENIA InerdsdudinAneIn1sInnis windnenduveunniy

(avuil 32 / 2564)

ar £ =
sedeindnediidniaeuuszananing - dardeu (soudl 2)

10U

b B W N

O 00 =~ O

11
1é
13
14
15
16
17
18
19
20
21
=
p2
24
20
26

Uszdhgndunil 1 Unnsdnwn 2564

S
615740081-2
615740164-8
625740015-6
625740017-2
625740046-5
625740066-9
625740073-2
625740074-0
625740076-6
625740089-7
625740096-0
625740102-1
625740118-6
625740120-9
6257401267
625740136-4
625740138-0
625740154-2
625740157-6
625740165-7
625740169-9
625740182-7
6257401974
625740205-1
625740223-9
625740225-5

UNET
ue
UNEN
Uy
UNEAM
Uug
UNEN
e
UNEN
UNE
UNEN
UM
UNANT
UM
UNAN
U
U
U
UNE
UN
Uy
UNE
ulg
UNET
ue

UNEA

do - ana
TUNS
Vgwus
Umen
Unyoydg
NJITI
alngiiun
flynud
NANS
AWITIU
Uiy
Uaneia
WA

sHFUNS

nYNS
RUI QUN

Y ¢
NOYAURAUNS
Feygyrinu
UNsnd
Usiasn

Fi

Wsugnd

WaABUNANT

=
AL DY
A3579)
ASINYS

ARGLRERH

v oa
LN IWEN
ol
AIUTEU

NITUATVE

asounalin
auayn
WYINBU
gnavuduns
HOU

Jurussny

WY EYs
LRI

YFQANY



BAENSHUUNEUSENA INYIRIUUNARNEINITIANTT UM INTIGBVBULAY
|
(AUUN 32 / 2564)
ar £ o
medeinAnwiiidviaouuszanananud - daidou (saudl 2)

Uszsnyadvil 1 Ynisfinwn 2564

Ay el ¥ - ana

27 6257402302 uy AN AN

28  625740256-4 Uy dywed  AlerSmsy
29  625740265-3 uWAM  OIQN Teglnw
30 625740266-1 ue OITUWWE  MIYUW YWY
31 625740268-7 una™m  Suim awlng

32 625740270-0 ww Basudt Jolah

33 625740271-8 w1 \enans I

34 6257402742 uWAM 91581 Auaul

35  635740239-5 wwam  LUsadm uny

36 635740240-0 wwa1y  Vindgen d115



